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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72024020S

2. Data e Regjistrimit 24/08/2017

3. Emri i Subjektit Marine OIL & Renewable Energy

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 22/08/2017

6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/2017      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Kinema 17 
Nentori, Galeria, Kati 2 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 875000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem Import eksport dhe tregtimin e naftes , gazit dhe 
nenprodukteve te tyre dhe vajerave lubrifikante si dhe kryerjen e 
transportit brenda vendit dhe ate nderkombetare me mjetet e veta te 
transportit tokesor dhe detare ose atyre te te treteve. Import, 
depozitim, dhe tregti te teknologjise dhe mallrave te ndryshem 
industrial dhe ne vecanti pajisje, makineri, instrumenta dhe 
materiale per industrine mekanike, industrine energjitike te te gjitha 
formave dhe transportin. Import, eksport, ndertim tregtim te 
paisjeve dhe stacioneve te furnizimit me energji elektrike per 
mjetet e transportit te te gjitha formave qe perdorin si burim 
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energjie, energjine elektrike. Ndertimin dhe venien ne perdorim per 
vehte dhe per te tretet te depove hidrokarbure , rezervuareve te 
linjave dhe pikave te shitjes se tyre me shumice dhe pakice sipas 
projektit perkates teknologjik te miratuar nga Zyra e Urbanistikes, 
Organet e Mbrojtjes se Mjedisit dhe gjithe agjencive shteterore 
pergjegjese si dhe vetem kur jane te pajisura me Certifikaten e 
Kalibrimit si te rezervuareve stacionere dhe aparateve te shitjes se 
karburanteve dhe pasi te jete marre leja e Inspektoriatit Shteteror te 
Naftes Gazit dhe nenprodukteve te tyre Import, depozitim dhe 
tregeti te mallerave te ndryshem industrial dhe kimik Import, 
Eksport, depozitim dhe tregti te Energjise Elektrike Blerje, shitje, 
dhenie me qira te pasurive te patundshme Dhenie konsulence per 
agjente, ndermjetes, marketing dhe lloje te ndryshme sherbimesh te 
aktivitetit ekonomik Aktivitet transporti te brendshem dhe 
nderkombetar. Ndertimin, rikonstruksionin, riparimin dhe dhenien 
me qira te ndertesave industriale, administrative dhe te banimit, 
qendra biznesi, hotele, bar restorante, magazina, parkingje, 
komplekseve te ndryshme turistike ne zona malore e bregdetare, te 
depove stacionare, per karburantet dhe nenproduktet e tyre dhe 
kryerjen e riksonstruksioneve te tyre. Cdo aktivitet tjeter te 
miratuar me vendim te asamblese se pergjithshme  

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ali Mato14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  22/08/2017 Deri : 22/08/2020
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Jonald Agolli

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 22/08/2017 Deri : 22/08/2020

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ali Mato

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 22/08/2017 Deri : 22/08/2020

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve Jo
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20.2  Kushtet e pjesëmarrjes
21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
Altin Kapllanaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 22/08/2017 Deri : 22/08/2020

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Arian Laçi

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga : 22/08/2017 Deri : 22/08/2020

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 SAO ADVISORS28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga : 22/08/2017 Deri : 

Jonald Agolli
Me te drejte vote : 875.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,00

Altin Kapllanaj
Me te drejte vote : 875.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,00

Arian Laçi
Me te drejte vote : 875.0000
Pa te drejte vote : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,00
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Florant Marku
Me te drejte vote : 875.0000
Pa te drejte vote : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,00

33. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

34. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0686045548  

35. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-437298-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-638783-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  22.01.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 22.01.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë           :17/12/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27390BEA-AB66-448A-A85A-0B942EA81A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCAA968-E0CE-4643-BBF4-1F15D495A253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4648182-D9FC-49E4-B1DF-4C2FC865AFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADB3168-6826-4318-871F-7DC0C66DC65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E83137F-1E7E-41F1-9A73-84DB26754513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A5C2D1-5819-48FA-812F-855C0B7CEC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD34A64-3160-4E57-928C-A71ADE78DB65

